



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 439 913
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VACANT HELSE AS
Forretningsadresse: Gullhaug Torg 1
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Olav Brøndbo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.10.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	115 791 660	109 440 647
Sum inntekter		115 791 660	109 440 647
Kostnader			
Lønnskostnad	1,10,1 3	100 261 202	92 169 728
Avskrivning på varige driftsmidler	4	226 696	217 384
Annen driftskostnad	1,7,11	13 257 209	13 822 872
Sum kostnader		113 745 108	106 209 983
Driftsresultat		2 046 552	3 230 663
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		13 875	60 107
Annen finansinntekt	12	1 160	79
Sum finansinntekter		15 036	60 186
Annen rentekostnad		45 233	33 400
Annen finanskostnad	12	6 547	2 870
Sum finanskostnader		51 780	36 270
Netto finans		-36 745	23 916
Ordinært resultat før skattekostnad		2 009 808	3 254 580
Skattekostnad på ordinært resultat	5	462 929	728 642
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 546 879	2 525 938
Årsresultat		1 546 879	2 525 938
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 546 879	2 525 938
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	2,3	1 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	2,3	546 879	525 938



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		1 546 879	2 525 938



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	45 294	11 446
Sum immaterielle eiendeler		45 294	11 446
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	1 007 700	1 179 396
Sum varige driftsmidler		1 007 700	1 179 396
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	45 822	45 822
Lån til foretak i samme konsern	7,8	3 533 627	3 784 863
Andre langsiktige fordringer	1,7,8	1 221 532	1 091 230
Sum finansielle anleggsmidler		4 800 981	4 921 916
Sum anleggsmidler		5 853 975	6 112 758
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	19 688 661	16 708 824
Andre kortsiktige fordringer		818 943	485 016
Sum fordringer		20 507 604	17 193 840
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	9 501 556	14 223 111
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 501 556	14 223 111
Sum omløpsmidler		30 009 160	31 416 950
SUM EIENDELER		35 863 135	37 529 709

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2,3	3 100 000	3 100 000
Sum innskutt egenkapital		3 100 000	3 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	8 586 271	8 039 392
Sum opptjent egenkapital		8 586 271	8 039 392
Sum egenkapital		11 686 271	11 139 392
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		339 281	457 138
Sum annen langsiktig gjeld		339 281	457 138
Sum langsiktig gjeld		339 281	457 138
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		710 505	438 794
Betalbar skatt	5	496 777	740 742
Skyldig offentlige avgifter		5 678 746	6 373 997
Annen kortsiktig gjeld		16 951 555	18 379 646
Sum kortsiktig gjeld		23 837 583	25 933 179
Sum gjeld		24 176 865	26 390 317
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 863 135	37 529 709



Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
www.bdo.no

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Vacant Helse AS er et utleieforetak av helsevikarer beliggende i Oslo.

Virksomhetens formål er: Utleie av helsepersonell, primært til helseforetak, kommuner og private helseinstitusjoner. Selskapet kan også kunne investere i eiendommer, drive handel med aksjer, verdipapirer og delta i andre selskaper.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsoppgang på 5,8% i forhold til tilsvarende tall i 2019. Resultatgraden er på 1,7%, noe som skyldes stramme priser i markedet samt Covid-19. Selskapet har en egenkapitalandel på 32,6 %, og likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Det er fortsatt en viss usikkerhetsfaktor knyttet til politisk regulering av bemanningsbransjen og en justering av arbeidsmiljøloven/rammevilkår. Det har gjennom året vært en økende motstand mot bemanningsbransjen men med hovedvekt på aktørene innenfor bygg&anlegg.. Vi som driver med helse, er ikke så utsatt fordi vi assisterer det offentlige med vikarer når det er bemanningskriser i helseinstitusjonene. Selskapet har gjennom 2020, etter styrets oppfatning, i svært stor grad hjulpet det offentlige gjennom Covid 19 krisen.

Finansiell risiko

Selskapet har resultatmessig hatt et greit år i 2020. Dette til tross for, men kanskje også på grunn av, Covid-19. Omsetningen har økt noe, men lønnskostnadene har økt enda mer.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 5,05%. Styret anser dette som tilfredsstillende i et Koronaår, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Ansatte og Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 587 ansatte, av disse er 476 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 85 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 33 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 41000 og kr 41000. Selskapet har totalt 519 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 502 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn, noe som etterleveres 100%.



Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr. 1 546 879 etter skatt, som foreslåes overført til annen egenkapital i sin helhet.

Oslo, 20.09.2020

Jan Olav Brøndbo
styrets leder

Kent Inge Bockmann-Eidevik
daglig leder



2020

VACANT HELSE AS			
KONTANTSTRØMANALYSE		2020	2019
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>			
+/-	Tilført fra årets aktivitet 1)	1 507 162	1 772 871
+/-	Endring i lager, debitorer og kreditorer	-2 708 126	-1 392 179
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 336 335	4 422 032
=	Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	-3 537 299	4 802 724
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>			
-	Investering i varige driftsmidler	-68 900	-132 196
+	Salg av varige driftsmidler	2 500	5 000
+/-	Investering i aksjer og andeler	0	-45 822
=	Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-66 400	-173 018
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>			
+/-	Utbetalt/tilført til/fra aksjonærene		
-	Utbetalt utbytte	-1 000 000	-2 000 000
+	Opptak av ny gjeld		
-	Nedbetaling av gjeld	-117 857	-119 232
=	Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	-1 117 857	-2 119 232
A+B+C	Netto endring i likvider gjennom året	-4 721 556	2 510 474
	Likviditetsbeholdning 01.01.	14 223 111	11 712 637
=	Likviditetsbeholdning 31.12.	9 501 556	14 223 111
1) Dette tallet fremkommer slik:			
	Resultat før skatt	2 009 808	3 254 580
+/-	Resultatandel fra datterselskaper		
+	Avsatt utbytte fra datterselskaper		
+/-	Gevinst/+ tap v/salg av anleggsmidler	11 400	3 770
+	Ordinære avskrivninger	226 696	217 384
-	Betalte skatter	-740 742	-1 702 863
=	Tilført fra årets aktivitet	1 507 162	1 772 871

Side 1



Vacant Helse AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Selskapet følger hovedreglene til God regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Innskuddsbasert betyr at foretaket hvert år innbetaler innskudd for medlemmene i samsvar med det som er fastsatt i innskuddsplanen.

Noter for Vacant Helse AS

Organisasjonsnr. 995439913



Vacant Helse AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt gjennomsnittlig ca. 215 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	86 356 468	80 039 401
Arbeidsgiveravgift	11 915 682	11 155 793
Pensjonskostnader	1 805 978	721 275
Andre lønnsrelaterte ytelser	183 074	253 258
Totalt	100 261 202	92 169 728

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer

Daglig leder lønn	815.385
Daglig leder andre godtgjørelser	143.983

Det foreligger ikke avtale om godtgjørelse utover lønn til ledende personer.

Mellomværende aksjonærer:

Mellomværende er bokført under posten Andre langsiktige fordringer og består av:

Lån fra Vacant Helse AS til Jan Olav Brøndbo som er aksjonær i morselskapet Vacant Holding AS.

Saldo: 77.751 Renter i 2020: kr. 1.638 Renter er beregnet ved bruk av normrenten i arbeidsforhold.

Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 185.250, herav konsulentbistand kr. 36.000



Vacant Helse AS

Noter 2020

Note 2 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	3 100 000	8 039 392	11 139 392
+ Tilført fra årsresultat		1 546 879	1 546 879
- Utbytte		-1 000 000	-1 000 000
Pr 31.12.	3 100 000	8 586 271	11 686 271

Note 3 - Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapet har 3.100.000 aksjer hver pålydende kr 1,-, samlet aksjekapital utgjør kr 3.100.000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel	Verv/ funksjon
Vacant Holding AS	100 %	

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Vacant Holding AS, 995 312 484, med forretningskontor i Oslo. Konsernregnskap kan utleveres fra morselskapet. Aksjonærer i Vacant Holding AS er Jan Olav Brønndbo, styreleder i Vacant Helse AS, med 50 % og Kent Inge Bøckmann-Eldevik, daglig leder i Vacant Helse AS med 50 %

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

Avskrivningstablå

	Driftsløsøre inv verktøy kontorm
Ansk.kost pr. 1/1	1 893 522
+ Tilgang	68 900
- Avgang	27 000
Ansk.kost pr. 31/12	1 935 422
Oppskr. 01.01	0
- Avgang	0
Oppskr. 31.12	0
Akk. av/nedskr. pr 1/1	714 126
+ Ord. avskrivninger	226 696
+ Avskr. på oppskrivn.	0
- Tilb.f. avskrivning	13 100
+ Ekstraord nedskrivn.	0
Akk. av/nedskr. 31/12	927 722
Balansef. verdi 31/12	1 007 700

Noter for Vacant Helse AS

Organisasjonsnr. 995439913



Vacant Helse AS

Noter 2020

Prosentats avskr 12-50

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	37 437	29 230
+ Utestående fordringer	-243 319	-81 259
Sum positive skatteøkende forskjeller	37 437	29 230
Sum negative skatteøkende forskjeller	243 319	81 259

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-205 882	-52 029
Balanseført utsatt skattefordel	45 294	11 446

	2020	2019
Betalbar skatt	496 777	740 742
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-33 848	-12 100
Samlede ordinære skattekostnader	462 929	728 642

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 830 154 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 634 057.

Note 7 - Kundefordringer og andre fordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr. 243 319 Tilsvarende avsetning i fjor var kr.81 259

I posten Lån til foretak i samme konsert inngår fordring på morselskap Vacant Holding AS med kr. 3 533 627

Posten Andre langsiktige fordringer inneholder Innskudd på depositumkonti med kr 1 143 780

Note 8 - Andre fordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	3 533 627	3 784 863

Noter for Vacant Helse AS

Organisasjonsnr. 995439913



Vacant Helse AS

Noter 2020

Note 9 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge. Tjenesten som omsettes er:
Utleie av helsepersonell 2020:115 791 660 2019:109 440 647

Note 10 - Lønnskostnad

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillt kravene i loven.

Sum kostnader OTP kr 1 805 978

Note 11 - Leieavtaler, leasingkostnad

Årlig leie	I år	I fjor
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	41 061	44 319

Selskapet leaser driftsmidler som er behandlet som operasjonell leasing

Note 12 - Annen finansinntekt og annen finanskostnad

	I år	I fjor
Valutagevinst	1 160	79
Valutatap	4 470	2 870



Vacant Helse AS

Noter 2020

Note 13 - Hendelser etter balansedagen, Konsekvenser av koronapandemien

Vacant Helse AS er påvirket av koronapandemien i 2020 og 2021. Selskapet benytter en betydelig andel arbeidskraft fra andre land, med de konsekvenser at mange ansatte har måttet sitte i karantene i flere perioder. Som følge av dette har selskapet hatt nytte av myndighetenes tiltakspakke med hensyn til kortere arbeidsgiverperiode ved sykefravær.

På tidspunkt for regnskapsavleggelsen ser styret positivt på hvordan selskapet har klart å håndtere denne situasjonen, selv om karanteneproblematikken har vart hele perioden og er fortsatt aktuell. Dette krever at utviklingen vil bli fulgt opp tett også framover. Styret forventer at situasjonen fortsatt kan vare en tid framover og kan kreve omstilling i flere runder.

Note 14 - Investeringer i datterselskap

Selskapet stiftet i 2019 et datterselskap i Sverige: Vacant Värdbemannning AB, som har forretningskontor i Stockholm.

Datterselskapet har hatt noe drift i 2020, og verdier ved årets slutt er omregnet til norske kroner.

Eierandel	Egenkapital	Resultat	Balanseført verdi
100 %	456.061	498.056	45.823



Vacant Helse AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	9	115 791 660	109 440 647
Sum driftsinntekter		115 791 660	109 440 647
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1,10,13	100 261 202	92 169 728
Avskrivning på varige driftsmidler	4	226 696	217 384
Annen driftskostnad	1,7,11	13 257 209	13 822 872
Sum driftskostnader		113 745 108	106 209 983
DRIFTSRESULTAT		2 046 552	3 230 663
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		13 875	60 107
Annen finansinntekt	12	1 160	79
Sum finansinntekter		15 036	60 186
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		45 233	33 400
Annen finanskostnad	12	6 547	2 870
Sum finanskostnader		51 780	36 270
NETTO FINANSPOSTER		(36 745)	23 916
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 009 808	3 254 580
Skattekostnad på ordinært resultat	5	462 929	728 642
ORDINÆRT RESULTAT		1 546 879	2 525 938
ARSRESULTAT		1 546 879	2 525 938
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte	2,3	1 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	2,3	546 879	525 938
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		1 546 879	2 525 938



Vacant Helse AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	45 294	11 446
Sum immaterielle eiendeler		45 294	11 446
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	1 007 700	1 179 396
Sum varige driftsmidler		1 007 700	1 179 396
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	14	45 823	45 823
Lån til foretak i samme konsern	7,8	3 533 627	3 784 863
Andre langsiktige fordringer	1,7,8	1 221 532	1 091 230
Sum finansielle anleggsmidler		4 800 981	4 921 916
SUM ANLEGGSMIDLER		5 853 975	6 112 758
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	7	19 688 661	16 708 824
Andre kortsiktige fordringer		818 943	485 016
Sum fordringer		20 507 604	17 193 840
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	9 501 556	14 223 111
SUM OMLØPSMIDLER		30 009 160	31 416 950
SUM EIENDELER		35 863 135	37 529 709



Vacant Helse AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2,3	3 100 000	3 100 000
Sum innskutt egenkapital		3 100 000	3 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	8 586 271	8 039 392
Sum opptjent egenkapital		8 586 271	8 039 392
SUM EGENKAPITAL		11 686 271	11 139 392
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		339 281	457 138
Sum annen langsiktig gjeld		339 281	457 138
SUM LANGSIKTIG GJELD		339 281	457 138
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld			
		710 505	438 794
Betalbar skatt			
	5	496 777	740 742
Skyldig offentlige avgifter		5 678 746	6 373 997
Annen kortsiktig gjeld		16 951 555	18 379 646
SUM KORTSIKTIG GJELD		23 837 583	25 933 179
SUM GJELD		24 176 865	26 390 317
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 863 135	37 529 709

Oslo, den 31.08.2021

Kent Inge Bøckmann-Eldevik
Daglig leder/Styrets nestleder

Jan Olav Brøndbo
Styrets leder



**Årsregnskap 2020
for**

Vacant Helse AS

Org. nr. 995439913

Utarbeidet av:

Skreia Regnskapskontor AS
Autorisert regnskapsførerselskap
2848 SKREIA
2857 Skreia
Organisasjonsnr. 982363543

account⁺or